28 ¶ Y vltimamente a los Conserva-
dores que excedieren los terminos de esta con-
stitucion los suspende por vn año de oficio de Cõ-
servador, y a la parte que lo procurare le impone
excomunion en la forma de la constitucion de la
Santidad de Benifacio VIII. vt ibi: *Quod si qui
Conservatores: siue in hac parte, siue alias quomo-
dolibet, suos limites excefferint, per annum ab of-
ficio Conservatoris huiusmodi suspẽsi sint, & pars,
que hoc fieri procurauerit, sententiam excommu-
nicationis incurrat iuxta formam alterius consti-
tutionis Benifacij prædecessoris, que incipit. Hac
constitutione, &c.*

29 ¶ Y concluye: *Non obstantibus cõ-
stitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac li-
teris Conservatorijs, quas omnes ad formam præ-
sentis constitutionis reduxit, in fauorem quorum-
cumque iurisdictionum tam Mendicantium, quam nõ
Mendicantium, Militarium, etiam S. Ioannis
Hierosolym. Congregationum, Societatum, aut cu-*

*in suis alterius instituti, etiam necessario exprimen-
dendi, &c.*

30 ¶ A esta Bula estan oy reduzidas todos las Bulas de conservatorias, & afficit, & comprehendit a todos los Regulares, y otros qualquiera, de modo, que todas las precedentes concessiones, y preuilegios, quo ad iudices Conservatores redacta esse dicantur ad terminos, & iuxta metas predictæ Gregorianæ constitutionis.

31 ¶ Y assi dize don Diego Antonio Frances, Obispo de Balbastro, in suo Pastoralium Regularium edito, edito anno 1655. clausula 12. nu. 4. ibi: *Idcirco que hodie materia Conservatorum regulanda est, secundum presentem constitutionem, Et tanquam ius nouum obseruandum, unde quidquid contra illud reperitur apud Doctores agentes de Conservatoribus ante predictam constitutionem, non debet in argumentum deduci, cum ad presens fixo pede de ambulare debeamus, iuxta terminos huius noui iuris, Et dispositionis Pontificiæ.*

32 ¶ Y prosigue en el n. 5. *Quam uoluit Gregorius in uolubiter obseruari, ibi: Quæ omnia, Et singula in præscripti constitutione contenta Sanctitas sua uoluit, in uolubiter, obseruari, &c. Unde ponderanda est illa dictio, in uolubiter, quæ inducit præcisum complementum, Et in sui proprietate demonstrat illud, quod uolubiter, aut uulnerari non potest. Y uá notando, y prouando lo que importa esta diction. Y en la clausula 13. *el decreto irritante*, y en la catorze la clausula, *non obstantibus*, y en la quinze las demas clausulas que la Santidad de Gregorio puso a esta Bula explicandolas, y ponderandolas, y prouandolas con muchas autoridades, vt apud illum uidere, &c.*